
RADA GMINY 

WAGANIEC                                                              

 

 

U C H W A Ł A   XXII/125/08 

R A D Y     G M I N Y    W A G A N I E C 

z dnia 28 listopada 2008 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Waganiec do Lokalnej Grupy Działania 

Stowarzyszenie „Partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej” . 

 

 

           Na podstawie art.l8 ust.15 ustawy o z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  

w związku z art.15 ust.2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  (Dz. U. z 2007 r. Nr 64,, poz.427), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przystąpić do Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie 

„Partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej” z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim, której 

celem jest działanie na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, w charakterze członka 

zwyczajnego.  

 

§ 2. Gmina Waganiec zobowiązuje się do zaangażowania  w realizację celów 

Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej”.  

 

§ 3. Gminę Waganiec w kontaktach z Lokalną Grupą Działania 

Stowarzyszenie „Partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej” będzie reprezentował Wójt 

Gminy Waganiec . 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska  

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY Nr XXII/125/08 RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 28 listopada 2008 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Waganiec do Lokalnej Grupy Działania 

Stowarzyszenie „Partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej” . 

 

 

 

       W związku ze zmianami, które wprowadziła ustawa o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

rozwoju obszarów wiejskich, w celu uzyskania środków z programu Leader+  

w latach 2007 -2013 konieczne jest przystąpienie do Lokalnej Grupy działania Gminy 

z terenu działania LGD w charakterze członków zwyczajnych w drodze uchwały 

Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska  

 


